[bookmark: _GoBack]Совет сельского поселения «Бальзино»

РЕШЕНИЕ

29.06.2022 года                                                                       № 49

с. Бальзино

Об устранении нарушений законодательства
противодействия коррупции

Рассмотрев представление прокуратуры Дульдургинского района от 14.06.2021 № 86-123-2022 «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции» руководствуясь п. 7.1 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением совета СП «Бальзино» от 31.05.2021 № 25 «Об утверждении Порядка принятия решения о применении к депутату, выборному должностному лицу местного самоуправления мер ответственности, предусмотренных частью 7.3-1 статьи 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», совет СП «Бальзино»
Решил:
1. За нарушение антикоррупционного законодательства, выразившееся в предоставлении недостоверных (неполных) сведений о доходах, расходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера за 2020 год депутату Совета сельского поселения «Бальзино» Павловой Наталье Владимировне объявить предупреждение.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета СП «Бальзино»                   Пылева Е.С.